Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIO DO TIPO PÁ
CARREGADEIRA, NOVA, “ZERO HORA”, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA
MARILÂNDIA CONFORME O TERMO DE CONVÊNIO Nº 928211/2022 FIRMADO COM A SUPERINTENDÊNCIA DO
DESENVOLVIMENTO DO CENTRO-OESTE - SUDECO. O Município de Nova Marilândia - MT, através de seu Pregoeiro
Oficial torna público para conhecimento dos interessados, que houve RETIFICAÇÃO NO EDITAL do Pregão Eletrônico n.º
001/2023. Informo que a sessão será realizada às 08h00min (Horário Local), do dia 06 DE FEVEREIRO DE 2023, na Sala
de Licitações da Prefeitura Municipal, situada a Avenida Tiradentes, nº 329, Centro - Nova Marilândia - MT. Maiores
informações e o Edital Retificado completo poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal de Nova Marilândia - MT,
Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente, 07h00min às 11h00min e das 12h30min às 16h30min,
pelo E-mail: pmnovamarilandia@hotmail.com, pelo site: www.novamarilandia.mt.gov.br ou através do telefone (65) 3352-
1135.

Nova Marilândia, 23 de janeiro de 2023.

HYAN DE SOUZA SANTANA - PREGOEIRO

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 75c8a980

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:11:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial